Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «29» сентября 2020 г.				              		           № 553

	О внесении изменений в муниципальную программы «Охрана окружающей среды муниципального района «Карымский район» на 2019-2021 годы»

        	Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11декабря 2015 года №310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1.	Внести изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды муниципального района «Карымский район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11 октября 2019 года № 388 (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку 6 таблицы Паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования составляет: 8 128 601,01 руб., в том числе: за счет средств бюджета Забайкальского края – 8 118 500,00 руб.; за счет средств районного бюджета – 10101,01 руб., в том числе по годам:
2019 год – 7 118 500,00 руб. из них:
- за счет средств бюджета Забайкальского края – 7 118 500,00 руб.
2020 год – 1 010 101,01 руб.,
- за счет средств бюджета Забайкальского края – 1 000 000,00 руб.
- за счет средств бюджета района– 10 101,01 руб.;
2021 год – 0,00 руб.

1.2.  Раздел V. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ читать в следующей редакции:
«Стоимость Программы: 8128601,01 руб.
Источники финансирования:
Бюджет Забайкальского края: 8 118 500,00 руб.
Бюджет района: 10101,01 руб.
Распределение средств на период действия Программы осуществляется следующим образом:
2019 год – 7 118 500,00 руб. из них:
- за счет средств бюджета Забайкальского края – 7 118 500,00 руб.
2020 год – 1 010 101,01 руб.,
- за счет средств бюджета Забайкальского края – 1 000 000,00 руб.
- за счет средств бюджета района– 10 101,01 руб.;
2021 год – 0,00 руб.»

1.3. В подпункте 3 пункта 6 раздела VII слова «в объеме, установленном условиями соглашения» заменить словами «если это установлено условиями соглашения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников